
2021.gada 19.jūnijs Nr. 4 (96) 

Feimaņu pamatskolas 9.klases izlaidums  

Tikko – 11.jūnija  
skaistā, siltā un saulainā  
pēcpusdienā - Feimaņu  
pamatskolā nosvinēts 9. klases 
izlaidums. 
      Sakarā ar Covid-19 ierobe-
žojumiem šogad izlaidums bija 
mazliet citāds, taču ne mazāk 
svinīgs, satraucošs un sirsnīgs 
nekā ierasts, jo tas pirmoreiz  
notika ārpus telpām un ar  
ierobežotu cilvēku skaitu,  
ievērojot  valstī noteiktās epide-
mioloģiskās drošības prasības. 
     Svinībām izrotātajā skolas 
pagalmā pulcējās absolventi, 
viņu vecāki un skolotāji.  
Apliecību par pamatizglītību 
šogad saņēma deviņi devītās  
klases audzēkņi: Vitālijs  
Dobrecovs, Dmitrijs Gromovs, 
Anastasija Ivanova, Vladimirs 
Ivanovs, Jana Marhiļeviča,  
Mārīte Oborenko, Jeļizaveta 
Pozdņakova, Anastasija Tičko 
un Artūrs Vilcāns. 
      Absolventus uzrunāja un  
apsveica skolas direktore Aina 
Drikšņa un Feimaņu pagasta 
pārvaldes vadītāja Anita  
Verčinska.  
     Izlaiduma klases audzēkņus 
ar muzikāliem priekšnesumiem 
sveica viņu skolas biedri 

5.klases skolniece Gabriella 
Smane un 6.klases skolnieces 
Eva Kužma un Anna Marija 
Elksne. 
     Ar savām atmiņām un  
emocijām par kādreiz mazo zēnu 
un meiteņu pirmajiem 
soļiem šajā skolā  
dalījās pirmā audzinā-
tāja Inita Otikova.  
Savukārt 9.klases 
audzinātāja Ernestīne 
Lapkovska savā uzrunā 
atgādināja par gandrīz 
pusotra gada attālināto 
mācību procesu, kad 
jauniešiem nācās  
piedzīvot visādus  
izaicinājumus, apgūt 

dažādas neparastas lie-
tas, lai  
pabeigtu pamatizglītību. 

Arī absolventu vecāki 
veltīja sirsnīgus pateicī-
bas vārdus skolai un 
Feimaņu pagasta  
pārvaldei. 
      Savukārt absolventi 
atbildes runā pateicās 
gan skolotājiem par  
ieguldīto darbu viņu  

izglītošanā, gan  
vecākiem par pastāvīgu atbalstu 
un uzmundrinājumu savā dzīvē. 
Pateicības un apsveikuma vārdi 
mijās ar ziediem.  
      Šis dzīves posms jauno  

cilvēku dzīvē nu ir noslēdzies.  
Ir prieks par mūsu skolēniem, 
kuriem paveras jaunas dzīves 
iespējas un izaicinājumi. 

Paldies visiem par  
jaukajiem un sirsnīgajiem  
apsveikumiem! Lai piepildās  
mūsu absolventu vissirsnīgākās 
vēlmes! 

  Skolotāja  
Ingrīda Mežajeva 

Izlaidums pie Feimaņu pamatskolas                           Foto: M.Kuksa 

9.klases absolventi un skolotāji                                          Foto: M.Kuksa 

9.klases absolventi un skolotājas                  Foto: M.Kuksa 



    Lapa 2 4 (96)  

 Feimaņu Zvans                                                                     2021.gada 19.jūnijs 

Mācību gada noslēgums pirmsskolas grupā 

    Š.g. 28. maijā pirmsskolas  
grupas bērni kopā ar pirmsskolas 
skolotājām piedalījās izbraukuma 
pasākumā uz mini zoo ‘’Rozīte’’, 
kas atrodas Audriņu pagastā,  
Rēzeknes novadā. Tur mūs sagaidīja 
laipnā mini zoo saimniece, kura mūs 
iepazīstināja ar drošības  
noteikumiem, atrodoties teritorijā. 
Laiks bija jauks un saulains. Kā  
pirmos no dzīvniekiem mēs redzē-
jām vainagdzērves, kas ziņkārīgi 
grozīja savas cekulainās galvas.  
Bērniem visvairāk patika mīļie un 
labsirdīgie alpaki un poniji. 
Bērni uzreiz atpazina pūci, kura  
dienas laikā sēdēja kokā un grozīja 

galvu it kā mūs vērodama. Fazānus, 
pāvus, tītarus un melnos gulbjus  
bērni redzēja dzīvus pirmo reizi. 
Dažreiz mūs putni izbiedēja ar  
saviem skaļajiem saucieniem.  
Bērniem patika gailītis, kurš visu 
laiku nepārtraukti dziedāja. 
   Ejot pāri tiltiņam, netālu no dīķa, 
kurā dzīvo "zelta zivtiņas", katrs 
varēja iedomāties vēlēšanos, kurai ir 
jāpiepildās. 
  Un tad vēl izklaides bērnu rotaļu 
laukumiņā, kur varēja palēkāt uz 
batuta un pašļūkt no slidkalniņa. 
Ciemošanās laiks paskrēja nemanot. 
Pārrunājot, kas no redzētā patika 
visvairāk, devāmies mājup. 
Pirmdiena, 31.maijs bija mācību 
gada pēdējā diena. Šī diena mums 
bija priecīga un arī mazliet skumīga, 
jo četri pirmsskolas grupiņas bērni 
nākošgad jau mācīsies 1.klasē. Bērni 
tālāk dosies plašajā pasaulē, līdzi 
paņemot iegūtās prasmes. 
  Bērni šajā skaistajā svētku dienā 
vienojās kopīgās draudzības rotaļās, 
cienājās ar torti, skaitīja dzejolīšus, 

kurus bija iemācījušies mācību laikā 
pirmsskolas grupiņā par savām  
rotaļlietām. Rudenī šīm rotaļlietām 
būs jauni draugi. 
  Bērni ir kā puķes pasaules dārzā, 
kas uz laiku ir uzticēti mūsu  
mīlestībai un kopšanai. 
Paldies vecākiem, ka uzticējāt mums 
savu visdārgāko! Paldies par  
atbalstu, iejūtību un izturību! 
Lai bērnība paliek kā ziediņš maigs, 
Kā pumpurs, kas pretī gaismai aust, 
Kā saulīte debesīs mīļa un silta, 
Kurai spīdot, būs dzīve jāpiesilda! 
              Pirmsskolas skolotāja E.Klindžāne 

Programmas “Latvijas skolas soma” digitālo kultūras norišu piedāvājums  

    Covid-19 pandēmijas radīto  
ierobežojumu laikā  2020./2021.  
mācību gada II. semestrī Feimaņu 
pamatskola izmantoja Programmas 
“Latvijas skolas soma” digitālo  
kultūras norišu piedāvājumu.  
Izglītojamie un pedagogi noskatījās 
divas jaunās paaudzes mūziķu,  
dziedātājas Rūtas Dūdumas un  
komponista Jāņa Ķirša izveidotās 
audiovizuālās koncertlekcijas - 
“Mūsu Maestro. Raimonds Pauls.” 
un "Ceļojums apkārt pasaulei.  
Pasaka par Sprīdīti."  
     Par godu Raimonda Paula 85  
gadu jubilejai tika izvēlēts muzikāls 
stāsts par Raimonda Paula daiļradi, 
laikmetu, kurā viņš mācījies un  
strādājis, kā arī par Maestro šodienas 
muzikālajām gaitām. Tāpat visiem 
bija iespēja dzirdēt profesionāļu  
izpildījumā populārākās Raimonda 
Paula komponētās dziesmas. 
     Koncertlekcijā “Ceļojums apkārt 
pasaulei. Pasaka par Sprīdīti.”  

skolēniem ar mūzikas starpniecību 
tiks izstāstīta mūsdienu versija  
pasakai par Sprīdīti, jo skolēni devās 
interaktīvā “Ceļojumā apkārt  
pasaulei”, sastopoties ar dažādu  
valstu kultūru un to saikni ar  
Latvijas vēsturi Pasaules ģeogrāfijas 
un vēstures kontekstā, tā ļaujot labāk 
izprast dažādu valstu valodas,  
kultūras. 
     Paldies par “Latvijas skolas  
soma” sniegtajām iespējām  
paskatīties uz Latvijas vēsturi un 
šodienu, uz tās cilvēkiem caur  
kultūras un mākslas izteiksmes  
līdzekļiem. 

  “Latvijas skolas soma” koordinatore  
Feimaņu pamatskolā Aina Drikšņa 

 Lepojamies! 

         Lepojamies ar veikumu - 

Feimaņu pamatskolas 5.klasei 

piešķirta papildbalva - dāvanu 

karte 50 Eur vērtībā par izveidoto 

atmiņas spēli "Mēs 2020/2021". 

2021.gada aprīlī Drossinternets.lv 

aicināja  5. - 9. klašu skolēnus 

veidot savas klases atmiņas spēli 

"Mēs 2020/2021" par to, kāds bija 

šis mācību gads. Konkursā pieda-

lījās 46 skolas ar 62 darbiem. 

                     Skolotāja
          I.Otikova 
 

 

Pirmskolas grupiņa                Foto: E.Klindžāne 

Zoo                          Foto: E.Klindžāne 



    Lapa 4 4 (96)  

 2021.gada 19.jūnijs                                                                                       Feimaņu Zvans  

     2021.gada 14.jūnijā Rēzeknes novada pašvaldības 
iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienība 

“Feimaņu pagasta pārvalde” rīkoja Rēzeknes  
novada pašvaldībai piekritīgo septiņu zemes vienību 

mutisko izsoli ar augšupejošu soli—neapbūvētu 
pašvaldībai piekritīgu zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumiem 7852 002 0240, 7852 002 0188, 7852 
002 0187, 7852 002 0230, 7852 003 0421, 7852 003 
0290 un 7852 005 0036 nomas tiesību iegūšana izsolē.  
   Ar Izsoles noteikumiem varēja iepazīties interneta  
vietnē www.rezeknesnovads.lv, Rēzeknes novada 
pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienības 
struktūrvienības “Feimaņu pagasta pārvalde” telpās.  
   Izsolei pieteicās un piedalījas 8 dalībnieki. 
   Ņemot vērā Covid 19 izplatību valstī, izsole notika 
Feimaņu pagasta pārvaldes teritorijas ārtelpās, ievērojot 
Covid 19 izplatības ierobežošanas pasākumus.  
   Izsoles mērķis ir nodrošināt zemes nomas tiesību 
izsoles dalībniekiem atklātu un vienādu iespēju zemes 
nomas tiesību iegūšanai uz Rēzeknes novada 
pašvaldības īpašumā, tiesiskā valdījumā vai lietojumā  
esošo zemes vienību, kā arī nodrošināt pretendentu 
izvēles procesa caurspīdīgumu, nodrošinot „iespējami 
augstāku cenu”  Publiskas personas finanšu līdzekļu un 
mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma  izpratnē. 

   Izsoles rezultatā tika slēgti zemes nomas līgumi ar trīs 
izsoles dalībniekiem: 
1. SIA Infinitum Eco Energy  - ieguva pašvaldībai 
piekritīgo  zemes vienību daļu ar kadastra apzīmējumu 
7852 002 02240 – 3.8 ha par piedāvāto augstāko nomas 
maksu 822,00 EUR gadā (bez PVN), zemes vienības 
daļu ar kadastra apzīmējumu 7852 002 0188 – 12.2 ha 
par piedāvāto augstāko nomas maksu 2919,00 EUR 
gadā (bez PVN), zemes vienības daļu ar kadastra 
apzīmējumu 7852 002 0187 – 37.5 ha par piedāvāto 
augstāko nomas maksu 8493,00 EUR gadā (bez PVN), 
zemes vienības daļu ar kadastra apzīmējumu 7852 002 
0230 – 6.1 ha par piedāvāto augstāko nomas maksu 
1787,00 EUR gadā (bez PVN). 
2. SIA Pūdnīki -  pašvaldībai piekritīgo  zemes vienību 
daļu ar kadastra apzīmējumu 7852 003 0290 – 25.8 ha 
par piedāvāto augstāko nomas maksu 5698,00 EUR  
gadā (bez PVN), zemes vienības daļu ar kadastra 
apzīmējumu 7852 005 0036 – 4.0 ha par piedāvāto aug-
stāko nomas maksu 717,00 EUR gadā (bez PVN). 
3.  Z/S Lazdas—pašvaldībai piekritīgo  zemes vienības 
daļu ar kadastra apzīmējumu 7852 003 0421 – 3.4 ha 
par piedāvāto augstāko nomas maksu 348,00 EUR  gadā 
(bez PVN). 

Informāciju apkopoja 
L.Kancāne 

Nekustamā īpašuma nomas tiesību mutiskā izsole Feimaņu pagastā 

Veikta pašvaldības autoceļu atputekļošana 

Jūnija sākumā Rēzeknes 
novada pašvaldība iedalīja 600 
kg modificētu kalcija hlorīdu, ar 
kuru tika veikta pašvaldības 
grants ceļu: Feimaņi – Akmenīši, 

Vainova – Šejevka, Ezergailīši – 
Dubina – Vainova posmu  
apstrāde blīvāk apdzīvotās vietās. 

Ceļu uzturēšanā šis  
materiāls tiek izmantots, jo tas 
uzsūc gaisā esošo mitrumu un 
piesaista to grants segumam,  
būtiski samazinot putekļu  
daudzumu, turklāt nedaudz sama-
zinot arī izdevumus par ceļa  
greiderēšanu, jo trepe gandrīz 
neveidojas.  

Atkarībā no tā, cik kvali-
tatīvs ir grants segums, materiāla 
darbības laiks svārstās no 3-6 
mēnešiem. Dažos objektos tas vēl 
darbojas nākamā gada pavasarī, 
jo tā darbības laiks ir atkarīgs no 
vairākiem faktoriem: transporta 
intensitātes, ieklātā materiāla 
daudzuma uz 1m2,  iestrādes  
tehnoloģijas, grants ceļa kvalitā-

tes (jo lielāks māla saturs grants 
segumā, jo efektīvāk materiāls 
darbojas) un laika apstākļiem.  

Visīsākais darbības  
termiņš ir uz tiem grants ceļiem, 
uz kuriem ir palikuši tikai akmeņi 
un smalkās putekļu daļas, jeb  
veci, neatjaunoti grants ceļi.  
Materiāls nedarbojas uz ceļiem ar 
dolomīta šķembu segumu. 

Bažām par šīs vielas  
kaitīgumu veselībai un dabai nav 
pamata, kalcija hlorīds ir nepie-
ciešams jebkura dzīva organisma 
eksistēšanai un vielmaiņas  
uzturēšanai, to nelielās devās  
izmanto piena produktu ražošanā 
un tas ir sastopams dabā. 
Salīdzinot ar nātrija hlorīdu 
(ziemā kaisāmo sāli), tas ir 
vismaz trīs reizes mazāk kaitīgs.   

 
A.Verčinska 

Tehnika darbu veicot                             Foto: B.Otikovs 



Izdevējs: Maltas pagastu apvienības struktūrvienība “Feimaņu pagasta pārvalde”, redaktore L.Kancāne, tālr.: 64644892, e-mail: laura.kancane@feimani.lv 

 Feimaņu Zvans                                                                                              2021.gada 19.jūnijs 

JIC "Kastanis" īsteno inventāra iegādes  

projektu ”Hokejs vieno"  

     Lai veicinātu jaun-
iešu iesaisti lietderīgā  
laika pavadīšanā un 
sporta aktivitātēs,  
uzlabojot fizisko sagata-
votību un veselību,  
Feimaņu pagastā tika 
realizēts jauniešu inven-
tāra iegādes projekts, 
hokeja ekipējuma  
iegādei. Tika iegādāti jauni hokeja vārti,  
kā arī 11 hokeja nūjas. 
     Šis ir nozīmīgs solis Feimaņu pagasta  
hokeja attīstībā. Viennozīmīgi, realizētais  
projekts veicinās jauniešu pievēršanos hokeja  
nodarbībām. Šis ir vēl viens  
ieguldījums šī sporta veida attīstībā Rēzeknes 
novadā.                                              A.Mežatučs  

  Foto: A.Mežatučs 

 
Kapusvētki  

Feimaņu  
pagastā 

 

10.jūlijs         

Antanišku kapos  

plkst. 15:00 

 

7.augusts 
Silajāņu kapos 

plkst. 13:00 

 

21.augusts 
Feimaņu kapos: 
 

*) plkst. 13:00—
Sv.Mise Feimaņu 
baznīcā 

(Sv.Mise nodomā par  
mirušajiem, kas apglabāti 
Feimaņu kapos) 
 

*) plkst. 14:00 —
kapusvētki 
            

 

Lai Līgo nakts burvība un  
Jāņu zāļu spēks pavada visa  

gada garumā! 

Īsa, īsa Jāņu nakts 
Par visām naksniņām: 
Vienā malā saule gāja 

Otrā saule uzlīgoja 


